
第一章第一章  招标公告（招标公告（竞谈邀请函竞谈邀请函））
南龙线高铁信号设备安全专项整治工程南龙线高铁信号设备安全专项整治工程劳务分包劳务分包竞谈竞谈邀请邀请函函

致（邀请企业名称）致（邀请企业名称）：

我方拟对南龙线高铁信号设备安全专项整治工程信号专业对外进行劳务分包，贵方为我公司准入劳务分包企业，兹邀请贵方于2023年8月8日
前参加本项目劳务分包的投标，具体有关事宜如下：

1. 项目概况与招标范围项目概况与招标范围
本次邀请招标主要完成南龙线高铁信号设备安全专项整治工程，设1个标段：NLAQZZ-01标。

主要工作内容：

1.1项目概况：南龙线福州电务段管内各站增加区间无绝缘轨道电路调谐区纳入区间占用检查防护功能、CTC发车进路预告功能，对三明北南
龙场、永安南南龙场、双洋站、漳平西站、雁石南站共5个车站（场）计11个股道区段增加分割点，实现股道增加双端发码功能。需要在各车站站
内正线、分站线股道各增设一处胶结绝缘节。同时需要在新增绝缘节处设置四根电气绝缘专用枕，既有股道因电容调整需要抽换电容枕，本次股道
分割后，修改联锁对股道GJ采集方式，将G1、G2两个GJ前接点串连、后接点并联，联锁采集码位不变，不需要修改联锁软件；因CTC系统使用
的GJ信息由联锁提供，故CTC软件不需要修改。

南龙线2个站增加车站股道双端发码功能、延平西南龙场、后岭线路所大号码应答器报文控制优化、增加CTC 发车进路预告功能和无绝缘轨
道电路调谐区纳入区间轨道占用检查防护等信号（电务）专业工程内容。

1.2建设地点：本次南龙线福州电务段管内信号设备安全专项整治涉及南龙线全线14个站，其中6个主站，2个线路所和6个中继站，具体为三
明北南龙场、三明站、永安南南龙场、双洋站、漳平西站、雁石南站、南石线路所、湖一线路所、中继1~中继6高铁信号设备安全专项整治及由此
引起的相应轨道专业整治。

1.3招标范围：

1.南龙线高铁信号设备安全专项整治工程

路面或站台面开挖及修复混凝土500平方米；电缆沟开挖（0.8米*0.5米）1.3沟公里；贯通接地铜缆敷设3.615条公里；电缆线路敷设9.725条
公里；防护（电缆槽、钢管）3630米；扼流变压器安装（含横向连接线安装）22台；室外轨道电路安装（一送一受）电化11轨道区段；室外方向
盒安装11个；室内防护封堵5站；电缆引入室11根；室内机柜安装、配线及本体调试1架等。

2.南龙线后岭线路所、延平西南龙场高铁信号设备安全专项整治工程

路面或站台面开挖及修复混凝土40平方米；贯通接地铜缆敷设0.383条公里；电缆线路敷设0.978条公里；防护（电缆槽、钢管）326米；扼
流变压器安装（含横向连接线安装）2台；室外轨道电路安装（一送一受）电化1轨道区段；室外方向盒安装1个；室内防护封堵1站；电缆引入室1
根；

1.4本项目劳务分包设置控制价

信号专业：464537元（含 3 %增值税）；

劳务分包工序计划清单及控制价详见第五章《工程量清单及编制说明》。

2. 投标人资格要求投标人资格要求
2.1本次招标要求投标人须具备施工劳务不分等级资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

2.2 投标单位施工负责人、技术负责人、安全负责人必须与本投标单位签订劳务合同并正常缴纳社会保险。

2.3近  3  年内具有的与本招标项目相适应的一个及以上类似项目施工业绩，且有良好的信誉和合同履约能力，近  3  年内无质量、安全事故，
无刑事诉讼案件和不良履约记录。

2.4本次招标不接受联合体投标。

3. 招标文件的获取招标文件的获取
3.1发售招标文件时间：2023年7月31日至2023年8月3日，每日上午9时至12时，下午14时至18时。

3.2发售招标文件方式：缴纳标书费后在中铁鲁班商务网自行下载获取电子版招标文件。

3.3 招标文件每套售价500元，售后不退（转账备注NLAQZZ-01标段标书费）。

银行账户户名：中铁电气化局集团第三工程有限公司信号分公司

银行账户账号：41001523026050000766

银行账户开户行：郑州市建行南环支行

项目部财务联系人（电话）：娄慧贤13071059810

4. 投标文件的递交投标文件的递交
4.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年 8 月 8 日 9 时00分，地点为河南省郑州市二七区航海中路10号。

4.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

5. 确认确认
你单位收到本投标邀请书后，按《投标邀请函》附件的格式予以确认是否参加投标，被邀请的劳务企业两次不参加项目投标的，一年内不得

参与公司所属范围内的工程项目的招投标活动。

6．招标人及联系方式．招标人及联系方式
招标人：中铁电气化局集团第三工程有限公司南龙线高铁信号设备安全专项整治工程项目部

地  址：河南省郑州市二七区航海中路10号

联系人：王宇博

电  话：15188378536 



7、其他要求、其他要求
1、受邀的分包企现场施工负责人和技术负责人必须到场，需持本单位营业执照复印件、法人身份证复印件、社保证明及劳动合同，如委托代

理人参加，需另提供法人授权委托书、身份证复印件、个人社保证明（或劳动合同）到现场进行核验。（疫情期间需邮寄标书，无需到场）

2、劳务企业收到竞争性谈判投标邀请函后24小时内进行收到确认回复。格式见附件1，并将确认盖章扫描件发至谈判人邮箱（790165461@
qq.com）。

 

 


	第一章 招标公告（竞谈邀请函）
	1. 项目概况与招标范围
	2. 投标人资格要求
	3. 招标文件的获取
	4. 投标文件的递交
	5. 确认
	6．招标人及联系方式
	7、其他要求


